
7. ročník degustačního festivalu 
růžových vín a klaretů, Praha 2 – náPlavka. 

19. KVĚTNA 2018

Rok téměř uplynul a blíží se opět, již tradiční degustační festival růžových vín 
a klaretů RŮŽOVÝ MÁJ 2018, který se koná na stejném místě – na pražské náplavce 

řeky Vltavy, v Praze 2, mezi železničním mostem a vyšehradskou skálou.

Pokud máte v nabídce růžová vína či klarety anebo 
obojí, neváhejte se prosím představit a prezentovat 
před několika tisící, zejména pražských návštěvníků, 
ale také cizinců, kteří každý rok tuto slavnost 
navštěvují. degustujeme výhradně ze skla a snažíme 
se přinést festivalu vždy vyšší jak gastronomickou, 
tak i enologickou úroveň. 

Zde naleznete web festivalu:  
www.ruzovymaj.cz
Zde naleznete přihlášku na festival:  
https://drive.google.com/open?id=1LywA9a73ji8ih5vI
VbTRz8hAD3ajrNF8oRy-13I8LlY

Těšíme na vaše přihlášky a vaši účast!

S pozdravem
Jiří Sedláček / ředitel festivalu

www.ruzovymaj.cz%20
https://drive.google.com/open%3Fid%3D1LywA9a73ji8ih5vIVbTRz8hAD3ajrNF8oRy-13I8LlY
https://drive.google.com/open%3Fid%3D1LywA9a73ji8ih5vIVbTRz8hAD3ajrNF8oRy-13I8LlY

